
D~iennik Ustaw Nr 5 - 196- Poz. 34, 35 i 36 

1 2 3 4 5 6 
13 Dozorca, portier, 

strażnik, woźny, 
umiejętność wykonywania szatniarz, III-IV - zespołu czynności, 

sprzątaczka, goniec, -
niezbędne przeszkolenie 

dźwigowy, 

powielaczowy 

35 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników 
urzędów państwowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 wrze
śnia 1982 r. o pracownikach urzędów państwowych 
(Dz. U. Nr 31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. 
Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24 i Nr 34, poz. 178 
i 182, z 1990 r. Nr 20, poz. 121, z 1991 r. Nr 55, poz. 234, 
Nr 88, poz. 400 i Nr 95, poz. 425, z 1992 r. Nr 54, poz. 254 
i Nr 90, poz. 451, z 1994 r. Nr 136, poz. 704, z 1995 r. 
Nr 132, poz. 640, z 1996 r. Nr 89, poz. 402 i Nr 106, 
poz. 496, z 1997 r. Nr 98, poz. 604, Nr 133, poz. 882 i 883 
i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 r. Nr 131, poz. 860, Nr 155, 
poz. 1016 i Nr 162, poz. 1118) oraz art. 64 ust. 5 ustawy 
z dnia 5 lipca 1996 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 89, 
poz. 402, z 1997 r. Nr 106, poz. 679 oraz z 1998 r. Nr 58, 
poz. 336 i Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następu
je: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 12 lutego 1997 r. w sprawie zasad ustalania roz
kładu i wymiaru czasu pracy pracowników urzędów 
państwowych (Dz. U. Nr 14, poz. 74 i Nr 158, poz. 1054) 
w § 5 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

,,1a. W 1999 r. ustala się dni 4 czerwca (piątek) i 12 li
stopada (piątek) dniami wolnymi od pracy 
w urzędach państwowych za ekwiwalentnym od
pracowaniem w soboty dnia 12 czerwca i 20 listo
pada 1999 r." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

36 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 6 stycznia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości, terminów i sposobu uiszczania opłat za używanie często
tliwości. 

Na podstawie art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 23 listo
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 
i Nr 150, poz. 984) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Łączności z dnia 
27 marca 1998 r. w sprawie wysokości, terminów i spo-

sobu uiszczania opłat za używanie częstotliwości 
(Dz. U. Nr 42, poz. 245) w § 2 w ust. 6 w pkt 1 i 2 wyraz 
"wojewódzkich" zastępuje się wyrazami "Iiczących po
wyżej 100000 mieszkańców". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 




